
 

 Sapienza Università di Roma  

 Dipartimento di scienze medico   

chirurgiche e di medicina traslazionale 

     Via di Grottarossa 1035/1039 

             00189   Roma 

      Tel. / fax (+39) 06 33776113  

c.f..80209930587 p.iva 02133771002  

 

Prot. n.  273   del 28/01/2020 
 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 
del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina 

Traslazionale 
 
 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e 

prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi 

di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Marco Mercieri; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. Marco 

Mercieri (Master in Terapia del dolore cronico: tecniche 

invasive, mini invasive e terapia farmacologica); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del  21/01/2020 

VISTO l’avviso pubblico prot. 1261, scaduto il 18/01/2020; 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per soli 
titoli, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

1 Prof. Marco Mercieri 

2 Prof. Monica Rocco 

3 Prof. Roberto Arcioni 

 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso 
mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze 
Medico Chirurgiche e di Medicina Traslazionale e dell’Ateneo. 
 
Roma, 27.01.2020 

   Il Responsabile Amministrativo Delegato 
    Dott. Tommaso Proganò 

          

 Prot. n. 0000273 del 28/01/2020 - [UOR: IMP000041 - Classif. III/5]


